
ZARZĄDZENIE NR 139/22 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

uchylające Zarządzenie w sprawie zmiany Uchwały nr 33/2000 Zarządu Miasta i Gminy Bierutów z dnia 
18 lipca 2000 roku 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 128/22 Burmistrza Bierutowa z dnia 24.11.2022 roku w sprawie zmiany 
Uchwały nr 33/20000 Zarządu Miasta i Gminy Bierutów z dnia 18 lipca 2000 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91840E1-582B-4DFC-8D53-A9C3C540F280. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


